



Päätös Vaasan kaupungin sosiaali- ja terveydenhuollon irtaimistoa koskevien leasingsopimusten siirtämisestä sekä päätös uudesta puitesopimuksesta Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymässä

Kuntayhtymän hallitus 14.06.2022 § 113
1557/02.07.01/2022

Valmistelija Nystrand Lena
Lisätietoja: puhelinnumero: 050 123 4567, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Samassa yhteydessä kun Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä perustettiin, kaikki irtaimistoa ja ajoneuvoja koskevat leasingsopimukset siirtyivät hyvinvointialueelle. Sopimukset on solmittu eri vuokralleantajien kanssa. Osa sopimuksista on enemmän ja osa vähemmän edullisia. Osa sopimuksista voidaan siirtää sujuvasti ja osalle sopimuksista on hyvinvointialueella Vaasan sairaanhoitopiirin kautta jo olemassa olevat puitesopimukset, joiden avulla siirrot voidaan tehdä.

Pohjanmaan hyvinvointialueelle on vuonna 2022 siirretty Vaasan kaupungilta sosiaali- ja terveydenhuollolle kuuluva irtaimisto sekä ambulanssitoiminta olemassa olevin leasingsopimuksin. Nämä sopimukset jatkuvat samoin rahoitusehdoin kuin aiemmin Vaasan kaupungin osalta, ja hinnoittelu on 3 kuukauden euribor + 0,49 %:n marginaali (akt./360). Viitekoron korkolattia on 0,00 %.

Pohjanmaan hyvinvointialueen on tämän johdosta kuitenkin tehtävä päätös omasta puitesopimuksesta ja omasta limiitistä Kuntarahoituksen kanssa. Samalla limiitti pyritään asettamaan sellaiselle tasolle, että vastaa leasingrahoituksen tulevia tarpeita.

Hyvinvointialue on saanut 5.5.2022 Kuntarahoitukselta indikatiivisen tarjouksen (liite). Limiitti asetetaan 8 miljoonaan euroon, mikä vastaa isoa noin vuoden investointitasoa irtaimelle käyttöomaisuudelle. Sopimusajat ovat 3–10 vuotta ja marginaali on 0,35 % + 6 kuukauden euribor (akt./360). Viitekoron korkolattia on 0,00 %.

Vaasan kaupungilta siirtyvien sopimusten summa on noin 250 000 euroa. Sopimusten lopullinen summa ratkeaa siirtöpäivämäärän mukaan, riippuen siitä, mitä siihen mennessä on maksettu.

Johtaja Kinnunen Marina

ehdottaa, että

- yhtymähallitus hyväksyy leasingsopimusten siirtämisen Vaasan kaupungilta hyvinvointialueelle nykyisin ehdoin
- Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä solmii oman puitesopimuksen Kuntarahoituksen kanssa. Limiitti on 8 miljoonaa euroa.

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaan.